

№ п/п	Реквизиты расторгнутого документа	Вид торгов и наименование предмета закупки	Цена лота в руб.				Экономический эффект от:	Организатор закупки	Источник опубликования извещения и дата опубликования	Наименование и адреса участников с указанием цен их предложений	Перечень участников чьи заявки отклонены	Результаты оценки заявок	Дата опубликования результатов на официальном сайте	Победитель, закупочной процедуры
			Первоначальная по инвестиционной программе	по данным Министра Чувашии на дату закупки	Фактиче-ская	предусмотренной стоимости по инвестиционной программе								
1	2	3	4	5	6	7=6-4	8=6-5	9	10	11	12	13	14	15
1	03-2-0029	Открытый запрос предложений № 03-2-0029 на право заключения договора на выполнение работ по устройству горизонтально-направленного бурения (прокола) для объекта КИ-0,4 кВ от ТП-216, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д.36А».	236 274,54	отсутствуют данные	236 274,54	-	отсутствуют данные	ООО "Коммунальные технологии"	сайт ООО "Коммунальные технологии" и единая информационная система дата опубликования 29.08.2017	ООО «ПромТехСтройСервис» Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, Монтажный проезд, д. 1 Цена предложения 236 274,54	-	ООО «ПромТехСтройСервис» допущен	14.09.2017	ООО «ПромТехСтройСервис»
Итого:														

Руководитель _____ Д.Г. Крюков
 И.П. (Ф.И.О.)
 Исполнитель _____ Н.В. Железнова
 (Ф.И.О.)

Отчет о проведенных закупках продукции (оборудования, материалов) на реализацию инвестиционной программы (наименование организации) за 3 квартал 2017 год

№ п/п	Наименование закупленной продукции	Количество продукции (шт., м, штук и т.д.)		Цена за единицу, руб.				Общая стоимость, руб.		Эффективность закупок, руб.	Способ закупки	Наличие разраб-ки проектной, технико-экономической документа-ции (да, нет)	Источник опубликования извещения о конкурсе, аукционе, запросе котировок (СМИ, сайт, информационный портал, организация или другой)	Дата опубликования извещения о конкурсе, аукционе, запросе котировок	Дата вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе, проведение аукциона, конкурса, аукциона, запроса котировок	Наименование победителя-поставщика, с которым заключен контракт (договор) на поставку продукции	
		Предусмотрено по инвестиционной программе (по ресурсной ведомости ПСД)	факт	Предусмотрено по ресурсной ведомости ПСД	Средняя цена по Чувашской Республике (по данным Минстроя Чувашии)	факт	Предусмотрено по ресурсной ведомости ПСД	Исходя из средней цены по Чувашской Республике (по данным Минстроя Чувашии)	Исходя от стоимости от исполнения программы								
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Муфта концевая GUST 12/150-240 Raychem		3			9 250,00			27 750,00			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
2	Муфта концевая GUST-12/25-50/800-L2		4			7 408,48			29 633,92			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
3	Муфта концевая КВТп (Н) 4х(150-240)		14			2 847,46			39 864,44			Да	tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
4	Муфта концевая КНТп(Н) 4х(70-120)		20			2 372,88			47 457,60			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
5	Муфта концевая термоусаж. ЕРКТ 0031-L12-CEE01		2			3 271,19			6 542,38			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
6	Муфта концевая термоусаж. ЕРКТ 0047-L12-CEE01		36			4 205,93			151 413,48			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
7	Муфта соединительная GUSJ 12/150-240 Raychem		2			16 580,51			33 161,02			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
8	Муфта D110ПЭ100 SDR11 эл.св. Италия SAB		20			504,24			10 084,80			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Выдполимер ООО
9	Муфта D160 ПЭ100 SDR11 эл.св. Италия SAB 10		4			1 025,42			4 101,68			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Выдполимер ООО
10	Наконечник 120-12-14-А-УХлЗ (ГА-120)		60			30,51			1 830,60			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
11	Наконечник TA-240		8			61,02			488,16			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
12	Наконечник ТМп-120-16-17		32			200,00			6 400,00			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			ТехЭнергохолдинг ООО
13	Опора железобетонная СВ 95-2с-IV		25			7 112,00			177 800,00			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Капиталстрой ООО
14	Опора железобетонная СВ110-3-5-IV		3			11 920,00			35 760,00			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Капиталстрой ООО
15	Сетка сварная оцинкованная 0,6/1000х15000/10х10		6			55,09			330,54			Нет	закупка (до 100,000 руб.)				Сварка НПВФ ЗАО
16	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 110х8.1		986			207,63			204 723,18			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Выдполимер ООО
17	Труба ПЭ 100 SDR 21 160х7.7		276			398,31			109 933,56			Да	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru	zakupki.gov.ru, kom- tech.ru, ots.ru			Выдполимер ООО
Итого:			1 501,00			67 450,67			887 275,36								

Руководитель Железнова Н.В.



М.П.

Исполнитель Егсеева Е.М.

